
Ll 1 ESTRZ 
\\ T. -., l \ l'lVEDBO!U.A 

Zarządzenie Nr 0050.100.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 17 października 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVIl/446/23 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 12stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz 

na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 14 479,76 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 14 479,76 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 081 804,46 zł 
35 797 353,81 zł 

28 786 986,84 zł 
33 624 599,66 zł 

54 879 158,27 zł 

62 411 586,50 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.100.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 października 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124 170,00 0,00 0,00 124170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dzia 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
ł (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 100 234,94 0,00 1 424,00 1 101 658,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 138 425,00 0,00 1 424,00 139 849,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 72 848,00 0,00 1 424,00 74 272.00 

obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 160 784,00 0,00 10 162,76 170 946,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 400,00 0,00 2 419,76 3 819,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

85595 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d 
I '"'""'.._ ..... -----· ••-• 

21 ·---··-
Dzia 

Rozdział § Nazwa 
ł 

1 2 3 4 

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz. Październik 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

400,00 0,00 419,76 819,76 

1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

58 834,00 0,00 7 743,00 66 577,00 

58 834,00 0,00 7 743,00 66 577,00 

30 417 465,76 0,00 11 586,76 30 429 052,52 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

19 081 804,46 0,00 0,00 19 081 804,46 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653152,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

920 196,00 0,00 2 893,00 923 089,00 

8 677,00 0,00 2 893,00 11 570,00 

8 677,00 0,00 2 893,00 11 570,00 

5 241 238,29 0,00 2 893,00 5 244131,29 

0,00 0,00 0,00 0,00 

54 864 678,51 0,00 14 479,76 54 879 158,27 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 

2 



Dział Rozdział 

754 

75412 

75414 

851 

85154 

grupa 
Nazwa 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

4260 I Zakup energii 

Obrona cywilna 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

421 O I Zakup materiałów I wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostalych 

Szkolenia praoowników 
4700 I niebędących członkam i korpusu 

służby Cyt.'ilnej 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

P~n 

313 662,19 

-2 200,00 

2 200,00 

313 662 ,HI 

276 947,19 

0,00 

2 200,00 

279 147,19 

37 000,00 

0,00 

2 200,00 

39 200,00 

2 215,00 

-2 200,00 

0,00 

15,00 

600,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

300,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

300,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

834 063,40 

-29,48 

29,48 

834 063,40 

212113,40 

-29,48 

29.48 

212 113,40 

Wydatki bieżące 

237 891 ,19 

-2 200 ,00 

2 200,00 

237 891 ,19 

201176,19 

0,00 

2 200,00 

203 376,19 

37 000,00 

0,00 

2 200,00 

39 200,00 

2 215,00 

·2 200,00 

0,00 

15,00 

600,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

300,00 

-300 ,00 

0,00 

0,00 

300,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

224 063,40 

-29,48 

29,48 

224 063,40 

212 113,40 

-29.48 

29,48 

212113,40 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

213 612,19 

-2 200,00 

2 200,00 

213 612,19 

176897,19 

0,00 

2 200,00 

179097,19 

37 000,00 

0,00 

2 200,00 

39 200,00 

2 215,00 

·2 200,00 

0,00 

15,00 

600,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

300,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

300,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

224 063,40 

-29,48 

29,48 

224 063,40 

212113,40 

-29,48 

29,48 

212 113,40 

z t~o: 
zt~o: 

wynagrodzenia i I wydatki związane z I dotacje na zadania 
składki od nich realizacją ich bietące 

naliczane statutowych zadań; 

10 

46 084 ,19 167 528,00 0,00 

-600,00 -1 600,00 0,00 

0,00 2 200 ,00 0,00 

45 484 ,19 168128,00 0,00 

45 484,19 131 413,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 200,00 0,00 

45484,19 133 613,00 0,00 

0,00 37 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 2 200,00 0,00 

0,00 39 200,00 0,00 

600,00 1 615,00 0,00 

-600,00 -1 600,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 15,00 0,00 

600,00 0,00 0,00 

-600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 -1 000 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 -300,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 

0,00 -300,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

109 853,80 114 209,60 0,00 

0,00 -28,48 0,00 

29,48 0,00 0,00 

109 883,28 114180,12 0,00 

109 853,80 102 259,60 0,00 

0,00 -29,48 0,00 

29 ,48 0,00 0,00 

109 883,28 102 230,12 0,00 

Strona 1 z 4 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

24 279,00 

0,00 

0,00 

24 279,00 

24 279,00 

0,00 

0,00 

24 279,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zt~o: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków , 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt2 i 
3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia nr 0050.100.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 paździ ernika 2023 roku 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

75 771,00 

0,00 

0,00 

75 771,00 

75 771,00 

0,00 

0,00 

75 771,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

610 000,00 

0,00 

0,00 

610 000 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 
wtym: 

na progra my 

finansowane z I zakup i 
inwestycje i zakupy! udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcj i ! 

16 

75 771,00 

0,00 

0,00 

75 771 ,00 

75 771 ,00 

0,00 

0,00 

75 771 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

610 000,00 

0,00 

0,00 

610 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

których mowa w udziałów 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

·o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



852 

85218 

85228 

4090 I Honorańa 

421 o I Zakup materiałów i wyposażenia 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

311 O I Świadczenia społeczne 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
praoowników 

4300 I Zalwp ""'-9 pozostałych 

przed zmiana, I 353,80 I 353,80 I 353,80 I 353,80 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

_z_mniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 29,48 I 29,48 I 29,48 I 29,48 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 383,28 I 383,28 I 383,28 I 383,28 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

p,zed zmiana. I 11146,20 I 11146,20 I 111<8,20 I o,oo I 11146.20 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie _ j -29,48 I -29,48 I -29,48 I 0,00 I -29,48 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 11116,12 I 11116,12 I 11116,12 I o.aa I 11116,12 I o.aa I o.aa I o.aa I o.aa I o.aa I o.aa I o.aa I o,oo I o.aa I o,oo 

p,zedzmiana, I 3353576,67 I 3353576,67 I 2057901,67 I 1491213,19 I 566688,48 I 0,00 I 1295675,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -1 330,00 I -1 330,00 I -1 330,00 I -210,00 I -1120,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 647 ,00 I 5 647,00 I 1 373,00 I 1 364,00 I 9,00 I 0,00 I 4 274,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 3357893,61 I 3357893,67 I 2os1944,67 I 1492361,rn I 565577,48 I o.oo I 1299949,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.aa I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

przed zmiana, I 621065,13 I 621 065,13 I 608515,13 I 555519,88 I 52995,25 I 0,00 I 12550,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 2 893,oo i 2 893,oo i 43,oo i 34,oo I 9,oo I o.oo I 2 850.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zm•nach I 623 958.13 I 623 ss8,13 i 608 558 ,13 i 555 553,88 I 53 004,25 I o.oo I 15 400,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

przed zmiana, I 8 550,00 i 8 550,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 8 550,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 2 850,00 I 2 850,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 2 850,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 11 400,00 I 11 400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 11 400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

p,zed zmiana, I 432 505,oo I 432 505,oo I 432 505.oo i 432 505.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększen" I 34,oo I 34,oo I 34,oo I 34,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach i 432 539,oo I 432 539,oo I 432 539,oo I 432 539,oo i o,oo I o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo i o,oo I o,oo 

przed zmiana, I 23 024,oo i 23 024,oo i 23 024,00 I o.oo i 23 024.oo I o.oo i o.oo I o.oo i o.oo i o.oo i o.oo I o.oo i o.oo I o,oo i o.oo 

zmniejszenie I o,oo i o.oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo i o,oo i o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie i 9,00 I 9,00 I 9,00 i 0,00 I 9,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 23 033,00 i 23 033,00 I 23 033,00 i 0,00 I 23 033,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmiana. I 186475,64 I 186475,64 I 185455,84 I 111591,02 I 1858,62 i o,oo I 1 020.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 -210,00 -1120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 

4110 

4120 

usługi opiekuńcze zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 166475,84 186 475,84 185 455,84 178 717,02 6 738,82 o,oo 1 020,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o.aa o,oo 0,00 o,oo 
przed zmiana, I 139 965,60 I 139 965,80 I 139 965,60 I 139 965,60 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 330,00 I 1 330,00 I 1 330,00 i 1 330,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 141 295,60 I 141295,60 I 141 295,60 I 141 295,60 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmiana, I 25 388,80 I 25 388,80 I 25 388,80 I 25 388,80 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -170,00 I -170,00 I -170,00 I -170,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększen" I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach i 25 218,80 I 25 218,80 I 25 218,80 i 25 218,80 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.aa I o,oo 

przed zmiana, I 2 883,00 I 2 883,00 I 2 883,00 i 2 883,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -20,00 I -20,00 I -20,00 i -20,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 2 863,00 i 2 863,00 I 2 863,00 i 2 863,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmiana, I 2 060,00 I 2 060,00 I 2 060,00 I 0,00 I 2 060,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

421 O I Zakup materia/ów i wyposażen0 zmniejszenie I -1 080,00 I -1 080,00 I -1 080,00 I 0,00 I -1 080,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 980,00 I 980,00 I 980,00 I 0,00 I 980,00 ·I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmiana, I 550,00 I 550,00 I 550,00 I 0,00 I 550,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
4300 I Zakup usług pozostałych 

zmn„jszenle I -40,00 I -40,00 I -40,00 I 0,00 I -40,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 510,00 I 510,00 I 510,00 I o.aa I 510.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmiana, I 138,62 I 138,62 I 138,62 I 138,62 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

po zmianach 118,62 118,62 118,62 118,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



85295 

855 

85501 

85502 

85595 

3290 

przed zmianą I 236 500,76 I 236 500,76 I__ 164_ 982,76 _ I 84 681,29 I BO 301,47 I 0,00 I 71 518,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Pozostała działa lność 
zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększen;e I 1 424,00 I 1 424 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 1 424,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 237924,76 I 237 924 ,76 I 164982,76 I 84681,29 I 80301,47 I 0,00 j 72942,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 806,00 I 1 806,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 1 806,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

śbwiadcz~iauspoł~ne wypłacane zmniejszenie 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
o ywate1Um krainy 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze 

Zwrot dotacji oraz płatnośc i 

wykorzystanych niezgodnie z 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zw iększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zw iększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3000536,oo i 3000536,oo i 697728 ,46 i 456 462,14 i 2,1266,32 I o,oo i 3102001,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-5 500,00 I -5 500,00 I -5 200,00 I -5 200,00 I o,oo I o,oo i -300,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

15 662 ,16 I 15 662,76 I 0 145,76 I 213,oo I 1 932,16 I o,oo i 1 511 ,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3090590,16 I 3090590,16 I 100614,22 I 451415,14 I 249 199,00 I o.oo I 3100024,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o,oo 

1 400,00 1 1 400,00 1 1 400,00 I o,oo I 1 400,00 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

2 419,76 I 2 419,76 I 2 419,76 I o,oo I 2 419,75 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3 019,76 I 3 019,15 I 3 019,75 I o,oo I 3 019,76 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 000,00 1 000,00 I 1 000,00 I o,oo I 1 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeznaczen;em lub I zmn;~szen;e I I I I I I I I I I I I I I I I 2910 
l=:~n~~~c:m"::"~e:rt _ zw;ększenle 
184 ustawy, pobranych niena leżnie 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

lub w nadmiernej wysokości I po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności : przed zmianą 400,00 400,00 
wykorzystanych niezgodnie z 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 1:::;:;;~~~u!ruszeniem Lzm::_:nie:'.jsz::e: n:ie __ .l-_ _:::::::.._-l---_:::::_ __ ~_.::::::__+ _ _:.:.:.:_ __ +-_ _: ____ --1 __ _:_ __ f-----+-----t-----f-----t----i------t----t---:--T-~:---j 
proced ur, októrychmowawart. Lzw'.'.;'.:::ęk:'.:sz'.::en".:;e:__J _ _::_::::__.1--_ _::_::::_:_ _ _j_ _ _::_:::_::_-1 __ _::::::__-J. __ _2_:__+-_:_:_:__+--:_---f-----l-----f----+------j-----t-----t---jr------J 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

419,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411:l,76 419,76 0,00 419,76 0,00 0,00 

3020 

4010 

184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po zmianach 819,76 819,76 819,76 0,00 819,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie przed zmianą 3 655 706,00 3 655 706,00 530 654,46 417 921 ,47 112 732,99 0,00 3 125 051 ,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 

z funduszu alimentacyjnego oraz zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / 0,00 I 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 655 706,00 3 655 706,00 530 954 ,46 412 721,47 118 232,99 0,00 3 124 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 800,00 I 800,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 800,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
praoowników 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

przed zmianą I 107 720,00 I 107 720,00 I 107 720,00 I 107 720,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I -5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 102 720,00 102 720,00 I 102 720,00 I 102 720,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 20 500,00 J 20 500,00 I 20 500,00 I 0,00 I 20 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 500,00 I 5 500,00 I 5 500,00 I 0,00 I 5 500,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 26 000,00 I 26 000,00 I 26 000,00 I 0,00 I 26 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 211 ,47 I 211,47 I 21 1,47 I 211,47 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach .11,47 11,47 11,47 11,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

przed zmianą I 58 834,00 I 58 834,00 I 1 778,00 I 1 678,00 I 100,00 I 0,00 I 57 056,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Pozostała działa lność 
zmn;ejszen;e I 0,00 j 0,00 j 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw;ększen;e I 7 743,00 I 7 743,00 226,00 J 213,00 I 13,00 I 0,00 7 517,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmiana,h I 66577 ,00 I 66577 ,00 I 2004 ,00 I 1 891,00 I 113,00 I 0,00 I 64573,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 i 0,00 

3290 

przed zmianą 57 056,00 57 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 
Świadczenia społeczne wypłacane . . . ' 
obywatelom Ukrainy zmnieJszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przebywającym na terytorium RP zwiększenie 7 517,00 7 517 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
po zmianach 64 573,00 64 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 1
2akup usług zwią~nych z. pomocą zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatek:lm Ukrainy I zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z.mianach 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 678,00 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposażenia zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 I wypłacane w związku z pomocą 

obywatek:lm Ukrainy zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891,00 1 891,00 1 891 ,00 1 891 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 397 106,74 33 610 119,90 25 828 095,91 14 761129,17 11 066 966,74 1866259,36 5 600 808,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 786 986,84 28 786 217,02 10 150 615,31 769,82 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -9 059,48 -9 059,48 -.'1759,48 -.'1010,00 -2 749,48 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 539,24 23 539,24 11748,24 1 606,48 10 141,76 0,00 11791 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 411 586,50 33 624 599,66 25 831 084,67 14 756 725,65 11074359,02 1866259,36 5 612 299,50 129 992,88 0,00 184 963,25 28 786 986,84 28 786 217 ,02 10 150 615,31 769,82 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, październik 2023 r. 

Strona 4 z 4 



Dział Rozdział 

852 

85219 

85228 

Załączn i k Nr 1 do Tabeli nr 2 
do Zarządzenia nr 0050.100.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 paździ e rn ika 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

3110 

4010 

4300 

4010 

4110 

4120 

Nazwa 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

p,zed zmianą 

P~n 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

na liczane 

wydatki 
związane z 
rea lizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

z tego: 

dotacje na 
zadania b ieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udzia łem 

środków , o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 

2 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa d ługu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
z.akupy 

inwestycyjne 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust.1 

pkt2 i3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęc~ akcji spółek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 14 I 15 I 16 I 11 I 18 19 

920 196,oo I 920 196 ,oo I 909194,oo I 125 248,50 I 184 545,50 I o.aa I 10 402,00 I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-, 330.00 I -1 330,00 I -1 330,00 I -210,00 I -1 120,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo 

4 223,oo I 4 223,oo I 1 373,oo I 1 364,oo I 9,oo I o.aa I 2 850,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo 

923 089,oo I 923 089,oo I 909 831,00 I 126 402.50 I 183 434,50 I o,oo I 13 252,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

8 611,00 I 0 611 .00 I 121 ,00 I 103,oo I 24,00 I o,oo I 8 550,00 I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

2 893,oo I 2 893,oo I 43,oo I 34 ,oo I 9,oo I o,oo I 2 850,00 o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

11 510,00 I 11 510,00 I 110,00 I 131,00 I 33,oo i o.oo 11 400.00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

0 550,00 I 8 550,00 I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo 0 550,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

2 850,00 I 2 850,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo i 2 850,00 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o.oo o,oo 

11 400,00 I 11 400.00 I o.aa I o.oo o,oo I o,oo I 11400,00 I o,oo I o,oo I o.aa I o.oo o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

103,oo i 103,00 I 103,00 I 103,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.aa I o,oo I o,oo I o,oo 

zm n;ejszen;e I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw;ększen;e 34,00 i 34,00 34,00 34,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 o.oo I 0,00 I 0,00 

po zmanach i 137,00 I 137,00 i 137,00 I 137,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed zmaną I 24,oo I 24,oo I 24,oo I o,oo I 24,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo o.oo i o,oo 

zmn;ejszen;e I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 

,w;ększen;e I 9,00 I 9,00 I 9,00 I 0,00 I 9,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmanach I 33,00 I 33,00 I 33,00 I 0,00 I 33,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed ,maną 1 54 512.00 1 54 512.00 1 54 292,00 1 51 130,50 1 2 561,50 1 o,oo 1 220,00 1 o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Usług l opiekur'lcze i zmniejszenie -1330,00 -1 330,00 -1 330,00 -210,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

specjalistyczne usług i opiekuńcze zw iększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 54512,00 54512,00 54292 ,00 52850,50 1441 ,50 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 220,10 I 40 220,10 I 40 220.10 I 40 228,10 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zm n;ejszen;e I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 i 0,00 

,w;ększeno, i 1 330,00 I 1 330,00 I 1 330,00 I 1 330,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmanach I 41 558,70 I 41 558,70 I 41 558,70 I 41 558,70 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pczed zmaną I 1182,00 I 1182,80 1 102,00 I 1102,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.aa o.aa I o,oo 

zmn;ejszen;e I -170,00 I -170,00 -170,00 J -170,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

,w;ększen;e I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po ,manach I 1 612,00 1 612.00 I 1 612,80 I 1 612 ,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.aa 

pczed zmaną I 1 108,00 I 1 100.00 I 1 100,00 I 1 100,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



855 

85502 

4210 

4300 

4710 

3020 

4010 

4300 

4710 

pczed zm~ną \ 1 080,00 \ 1 080,00 \ 1 080,00 \ 0,00 I 1 080,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 \ 0,00 \ 0,00 I 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1-' -m_nie"'"jsz_en_"'_--t __ .1_0_00_,oo_--tl---·-1 0_0_0_.oo_-+-_-1_0_0-'o,_oo_+-_-o_,oo __ -+-·1_0_00-',o-0_1--_o-'-,oo--+---o-'-,o-0 __ 1----o-'-,oo---+---'o,_oo_-+--'o,o_o_-+---o,'-oo_-+--o-',oo--+--0-,00---t--o,'-oo--+--o-,oo-.., 

Zakup usług pozostałych 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
spoleczt1ego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 
przed zmianą 50,00 i 50,00 i 50,00 i o,oo i 50,00 i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zmniejszenie -10,00 I -10.00 I -10,00 I o.oo I -10,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 10.00 i 10,00 i 10.00 i o,oo i 10.00 i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o.oo I o,oo 
przed zmianą 20.00 i 20,00 i 20,00 I 20,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo 
zmniejszenie -20,00 i -20,00 i -20,00 i -20,00 i o,oo i o,oo I o.oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo o.oo i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo i o,oo 
po zmianach o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o.oo I o.oo I o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo o.oo I o,oo 
przed zmianą 3 573 oso,oo I 3 573 050,00 I 447 998,46 I 384 216,47 I 63 121,99 I o,oo I 3 125 051,54 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo o,oo I o,oo 
zmniejszenie -5 500,00 I -s 500,00 I -5 200,00 I -5 200,00 I o,oo I o,oo I -300,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zwiększenie 5 500,00 I 5 500,00 I 5 500,00 I o,oo I 5 500,00 I o,oo I o.oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 3 573 050,00 I 3 573 050,00 I 448 298,46 I 379 016,47 i 69 221 ,99 I o,oo I 3124 151 ,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 3522006,00 I 3522006,00 I 391034,46 I 302051,41 i 14102,99 I o,oo I 3125051,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -5 500,00 i -5 500,00 i .5 200,00 i -5 200,00 i o,oo i o,oo i .300,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zwiększenie 5 500,00 I 5 500,00 i 5 500,00 i o.oo i 5 500,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo 

pozm~nach i 3522086,00 i 3522086,00 i 397334,46 i 377651,47 i 19682,99 i 0,00 i 3124751,54 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zm~ną i 000,00 i 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i 800,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 D,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

do wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Zakup usług pozostałych 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 900,00 I 85 900,00 I 85 900,00 I 85 900,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo 

-5 000.00 I -5 000.00 I -5 000,00 I -5 000.00 I o.oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

00 900,00 I 00 900,00 I 00 900,00 I 00 900,00 I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
10 500,00 i 10 500,00 i 10 500,00 i o,oo i 10 500,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 
5 500,00 i 5 500,00 i 5 500,00 i o,oo i 5 500,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 
16 000,00 i 16 000,00 i 16 000,00 i o,oo i 16 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

211 ,41 i 211 ,41 i 211 ,41 i 211 ,41 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 
-200,00 i -200,00 i -200,00 i -200,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 
o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 
11,41 i 11,41 i 11.•1 i 11,41 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

5 241 230,29 i 5 241 238.29 i 2 041 884,75 I 1239973,51 I 801 911 ,24 I o,oo I 3199 353,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 
-6 030,00 i -6 830,00 i „ 530,00 I -5 410,00 I -1120,00 I o,oo I -300,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 
• 123,00 i • 123,00 I 6 873,oo I 1 364,oo I 5 so9,oo I o ,oo I 2 850,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 5 244131,29 i 5 244131,29 i 2 042 221,15 i 1 235 921,51 i 806 300,24 i o,oo i 3 201 903,54 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

756 

75618 

0270 

0480 

Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.100.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 października 2023 roku 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

DOCHODY 

Nazwa 

4 

bieżące 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 

Plan przed zmianą 

5 

215 063,40 

0,00 

215 063,40 

0,00 

45 063,40 

170 000,00 

215 063,40 

0,00 

215 063,40 

0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 
6 7 8 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 45 063,40 

0,00 0,00 170 000,00 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 215 063,40 

0,00 0,00 0,00 



' 

§ 
I NaZ'Na Plan Dział Rozdział 

Wydatki bieżące grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 213 063,40 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -29,48 

zwiększenie 29,48 

po zmianach 213 063,40 

przed zmianą 212113,40 

Przeciwdziałanie zmniejszenie -29,48 
85154 

alkoholizmowi zwiększenie 29,48 

po zmianach 212113,40 

przed zmianą 353,80 

4090 Honoraria 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 29,48 

po zmianach 383,28 

przed zmianą 11146,20 

Zakup materiałów i zmniejszenie -29,48 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 

po zmianach 11116,72 

przed zmianą 215 063,40 

Wydatki razem: zmniejszenie -29,48 

zwiększenie 29,48 

po zmianach 215 063,40 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, pażdziernik 2023 r. 

6 

213 063,40 

-29,48 

29,48 

213 063,40 

212113,40 

-29,48 

29,48 

212113,40 

353,80 

0,00 

29,48 

383,28 

11 146,20 

-29,48 

0,00 

11116,72 

215 063,40 

-29,48 

29,48 

215 063,40 

WYDATKI 

z tego: 

z tego: 

wydatki wydatki dotacje 
na 

jednostek wynagrodzenia i związane z 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania 

naliczane statutowych bieżące 

zadań; 

7 8 9 10 

213 063,40 109 853,80 103 209,60 0,00 

-29,48 0,00 -29,48 0,00 

29,48 29,48 0,00 0,00 

213 063,40 109 883,28 103180,12 0,00 

212113,40 109 853,80 102 259,60 0,00 

-29,48 0,00 -29,48 0,00 

29,48 29,48 0,00 0,00 

212113,40 109 883,28 102 230,12 0,00 

353,80 353,80 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

29,48 29,48 0,00 0,00 

383,28 383,28 0,00 0,00 

11146,20 0,00 11146,20 0,00 

-29,48 0,00 -29,48 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11116,72 0,00 11 116,72 0,00 

215 063,40 109 853,80 105 209,60 0,00 

-29,48 0,00 -29,48 0,00 

29,48 29,48 0,00 0,00 

215 063,40 109 883,28 105 180, 12 0,00 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: 

wydatki na wtym: 
świadczen programy na programy 

ia na finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i 
Wniesienie 

rzecz udziałem tytułu obsługa 
inwestycje i 

wkładów do 
majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

osób środków, o poręczeń i długu 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
fizycznych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

w art. 5 ust. 1 wart. 5ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.100.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 10 października 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed Zmniejszenie Zwiękslenie 
Plan po zmianach 

zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publlczna 58,03 0,00 0,00 58,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58,03 0,00 0,00 58,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

58,03 0,00 0,00 58,03 
Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 122 310,43 0,00 0,00 122 310,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 122 310,43 0,00 0,00 122 310,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

122 310,43 0,00 0,00 122 310,43 
Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 72 848.00 0,00 1 424,00 74 272,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 72848,00 0,00 1 424,00 74 272,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
I środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

72 848,00 0,00 1 424,00 74 272,00 
Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 o.oo 0,00 1530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 
Ukrainy 

855 Rodzina 58 834,00 0,00 7 743,00 66 5n.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 58 834,00 0,00 7743,00 66 577,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

58 834,00 0,00 7743,00 66 577,00 
Ukrainy 

bieżące! razem: 255580,46 0,00 9167,00 264 747,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 255580,46 0,00 9167,00 264 747,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
Dział Rozdzlal § Treść Jednostka realizująca Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

750 Administracja publiczna 58,03 0,00 0,00 58,03 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58,03 0,00 0,00 58,03 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 49,54 0,00 0,00 49,54 

4850 
S kładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 8,49 0,00 0,00 8,49 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata I wychowanie 119 810,43 0,00 0,00 119 810,43 

80101 Szkoły podstawowe 94 610,16 0,00 0,00 94 610,16 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 21 513,42 0,00 0,00 21 51 3,42 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 981 ,56 0,00 0,00 1 981 ,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 12 366,79 0,00 0,00 12 366,79 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 45 549,93 0,00 0,00 45 549,93 

4850 
S kładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 11 673,58 0,00 0,00 11 673,58 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 524,88 0,00 0,00 1 524,88 

80104 Przedszkola 16 222,36 0,00 0,00 16 222,36 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 220,00 0,00 0,00 220,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 579,51 0,00 0,00 2 579,51 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 3 483,40 0,00 0,00 3 483,40 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 7 167,90 0,00 0,00 7 167,90 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 2 399,79 0,00 0,00 2 399,79 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 371 ,76 0,00 0,00 371 ,76 

80107 Świetlice szkolne 6 168,55 0,00 0,00 6168,55 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 707,67 0,00 0,00 1 707,67 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 3 661,16 0,00 0,00 3 661 ,16 

4850 
S kładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 799,72 0,00 0,00 799,72 
pomocą obywatelom Ukrainy 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 197,93 0,00 0,00 197,93 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 197,93 0,00 0,00 197,93 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

861 ,43 0,00 0,00 861,43 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 854,75 0,00 0,00 854,75 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 6,68 0,00 0,00 6,68 

852 Pomoc społeczna 72848,00 1424,00 0,00 74272,00 

85295 Pozostała działalność 72 848,00 1 424,00 0,00 74 272,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 55 912,00 0,00 0,00 55 912,00 

Strona 3 z 4 



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

855 Rodzina 
85595 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Strona 4 z 4 

1 806,00 1 424,00 0,00 3 230,00 

1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 

10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

20,00 0,00 0,00 20,00 

620,00 0,00 0,00 620,00 

830,80 0,00 0,00 830,80 

162,42 0,00 0,00 162,42 

1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

1530,00 0,00 0,00 1 530,00 

1530,00 0,00 0,00 1 530,00 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

6,00 0,00 0,00 6,00 

24,00 0,00 0,00 24,00 

2500,00 0,00 0,00 2500,00 

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

58834,00 7743,00 0,00 66577,00 

58 834,00 7 743,00 0,00 66 577,00 

57 056,00 7 517,00 0,00 64 573,00 

100,00 13,00 0,00 113,00 

1 678,00 213,00 0,00 1 891 ,00 

255580,46 9167,00 0,00 264747,46 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.100.2023 z dnia 17 października 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 2 893,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 10 października 2023r. 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania. 

2. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy 09 - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 

1 424,00 zł na zadanie pn . ,, Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży" z Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu dochodów o łączną kwotę 

2 419,76 zł w związku z otrzymaniem zwrotu świadczeń nienależnie pobranych, które podlegają 

zwrotowi do budżetu państwa . Zwrot dotyczy należności głównej plus odsetki. 

4. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy 08 - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 

7 743,00 zł na zadanie pn. ,, Świadczenia rodzinne z kosztami obsługi" z Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 14 479,76 zł i po zmianie wynoszą 35 797353,81 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 14 479,76 zł i po zmianie wynoszą 54 879 158,27 zł. 

Wydatki bieżące 

5. Rozdział 75412 - Ochotnicza straż pożarna - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 2 200,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup energii do budynków strażnic. 

6. Rozdział 75414 - Obrona cywilna - zadania własne - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zmniejszeniu środków w kwocie 2 200,00 zł 

w związku ze zmianą ustawy o obronie cywilnej w zakresie braku obowiązku organizowania 

szkoleń z zakresu OC dla pracowników Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

7. Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 2 893,00 zł na podstawie zawiadomienia z ŁUW w Łodzi z dnia 10 października 2023r. 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania. 

1. Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków miedzy paragrafami 

w kwocie 29,48 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z odtwarzaniem muzyki. 

2. Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków 

między paragrafami w kwocie 1 330,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracownika 
realizującego to zadanie. 

3. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy 09 - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 

1 424,00 zł na zadanie pn. ,, Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży" z Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 



4. Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu planu wydatków o łączną kwotę 

2 419, 76 zł w związku z otrzymaniem zwrotu świadczeń nienależnie pobranych, które podlegają 

zwrotowi do budżetu państwa. Zwrot dotyczy należności głównej plus odsetki. 

5. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - dokonuje się zmiany 
w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków 

między paragrafami w kwocie 5 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w tym 

prowizje bankowe. 

6. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy 08 - dokonuje się zmiany w planie 
finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 

7 743,00 zł na zadanie pn. ,,Świadczenia rodzinne z kosztami obsługi" z Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa . 

Wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 14 479,76 zł i po zmianie wynoszą 33 624 599,66 zł. 

Ogółem wydatki zwiększyły się o kwotę 14 479,76 zł i po zmianie wynoszą 62 411586,50 zł. 

Przedbórz; Październik 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


